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Reporte de Investigadores de la Unidad:

510 - SEDE REGIONAL DEL ATLÁNTICO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Flores Jimenez, Luis Fernando 105850363 Activo luis.flores@ucr.ac.cr

Elizondo Murillo, Emilia María 108660717 Activo emilia.elizondo@ucr.ac.cr

Carmona Miranda, Adrián Gerardo 109490272 Activo adrian.carmonamiranda@ucr.ac.cr

Granados Brenes, Eduardo 113180773 Activo eduardo.granados@ucr.ac.cr

Sandoval Chacón, Dangelo Antonio 113230962 Activo dangelo.sandoval@ucr.ac.cr

Chacon Arias, Sergio David 113680707 Activo sergio.chaconarias@ucr.ac.cr

Chaves Carballo, Katherine 114100638 Activo katherine.chavescarballo@ucr.ac.cr

Mora Guzmán, Katherine 114860119 Activo katherine.moraguzman@ucr.ac.cr

Garro Quesada, Maria Del Milagro 115970743 Activo maria.garroquesada@ucr.ac.cr

Leitón Jiménez, Jason Josué 116110036 Activo jason.leiton@ucr.ac.cr

Campos Aguilar, Valentina 117790289 Activo valentina.camposaguilar@ucr.ac.cr

Brenes Gamboa, Saúl 302930255 Activo saul.brenes@ucr.ac.cr

Ramos Arias, Jerson 303500663 Activo jerson.ramos@ucr.ac.cr

Fallas Moya, Fabián 304000925 Activo fabian.fallasmoya@ucr.ac.cr

Aguirre Abarca, Diego Alejandro 304010215 Activo diego.aguirreabarca@ucr.ac.cr

Corrales Brenes, Eduardo 304040648 Activo eduardo.corralesbrenes@ucr.ac.cr

Garita Sánchez, María Del Rosario 304080696 Activo mariadelrosario.garita@ucr.ac.cr

Méndez Montero, Nelson 304090955 Activo martin.mendez@ucr.ac.cr

Cervantes Sanabria, Jorge Mario 304240794 Activo jorge.cervantessanabria@ucr.ac.cr

Sanchez Romero, Carlos 304740905 Activo carlos.sanchezromero@ucr.ac.cr

Romero Guerrero, Ariel Gerardo 304900776 Activo ariel.romeroguerrero@ucr.ac.cr

Lacayo Corrales, Priscilla Valeria 402500369 Activo priscilla.lacayo@ucr.ac.cr

Zuñiga Cardenas, Jose Gerardo 701350595 Activo gerardo.zunigacardenas@ucr.ac.cr


